REQUERIMENTO Nº             /2020
(Da Sra. Tereza Nelma)

Requer,  nos  termos  do  art.
155  do  regimento  Interno,
URGÊNCIA para  a  votação
do  Projeto  de  Lei  nº
2548//2020,  que  dispõe
sobre  formação  de  lista
única  para  ocupação  de
leitos  de  Unidades  de
Terapia  Intensiva  (UTI)  da
rede  hospitalar  pública  e
privada  em  decorrência  do
Covid19.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 155 do Regimento desta Casa, requeremos a
urgência, para apreciação imediata, do Projeto de Lei nº 2548/2020 de 2020,
que dispõe sobre formação de lista única para ocupação de leitos de Unidades
de Terapia Intensiva (UTI) da rede hospitalar pública e privada em decorrência
do Covid19.

Brasília (DF),       de maio de 2020.

TEREZA NELMA
Deputada Federal – PSDB/AL

*C
D2

09
12

69
80

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
er

ez
a

N
el

m
a

(P
SD

B/
AL

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
73

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

14
0/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

05
/2

02
0

17
:3

2

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Tereza Nelma )

Requer, nos termos do art. 155

do regimento Interno, URGÊNCIA para a

votação do Projeto de Lei nº 2548//2020,

que dispõe sobre formação de lista única

para ocupação de leitos de Unidades de

Terapia Intensiva (UTI) da rede hospitalar

pública e privada em decorrência do

Covid19.

Assinaram eletronicamente o documento CD209126980800, nesta ordem:

 1  Dep. Tereza Nelma (PSDB/AL)

 2  Dep. Denis Bezerra (PSB/CE)

 3  Dep. Paulão (PT/AL)

 4  Dep. Maria do Rosário (PT/RS)

 5  Dep. Rosana Valle (PSB/SP)

 6  Dep. Professora Dorinha Seabra Reze (DEM/TO)

 7  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE) - LÍDER do PDT        *-(p_5870)

 8  Dep. Carlos Sampaio (PSDB/SP) - LÍDER do PSDB

 9  Dep. Enio Verri (PT/PR) - LÍDER do PT         *-(p_7800)

 10  Dep. Daniela do Waguinho (MDB/RJ)

 11  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

 12  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ) - LÍDER do PSB        *-(p_7693)

 13  Dep. Dulce Miranda (MDB/TO)

 14  Dep. Arthur Lira (PP/AL) - LÍDER do Bloco PL, PP, PSD, MDB, DEM,

SOLIDARIEDADE, PTB, PROS, AVANTE

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
er

ez
a

N
el

m
a

(P
SD

B/
AL

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
73

, e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

14
0/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

05
/2

02
0

17
:3

2